
 

 

UCHWAŁA NR LV/407/2023 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2022 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w dochodach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.` 

2) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianę w wydatkach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8745



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/407/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   1 004,40    0,00   120 604,00   121 608,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 000,00    0,00   120 604,00   121 604,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   120 604,00   120 604,00 

bieżące razem:  25 159 624,31    0,00   120 604,00  25 280 228,31 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia  6 142 529,00 -  252 950,00    0,00  5 889 579,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia  6 142 529,00 -  252 950,00    0,00  5 889 579,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 6 142 529,00 -  252 950,00    0,00  5 889 579,00 

801   Oświata i wychowanie    0,00    0,00   389 166,00   389 166,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe    0,00    0,00   389 166,00   389 166,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

   0,00    0,00   389 166,00   389 166,00 

majątkowe razem:  7 730 446,00 -  252 950,00   389 166,00  7 866 662,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  2 011 527,00    0,00    0,00  2 011 527,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 011 527,00    0,00    0,00  2 011 527,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8745



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/407/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed 

zmianą 
 2 497 000,00  2 497 000,00  2 497 000,00    0,00  2 497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 477 000,00  2 477 000,00  2 477 000,00    0,00  2 477 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed 

zmianą 
  517 000,00   517 000,00   517 000,00    0,00   517 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   497 000,00   497 000,00   497 000,00    0,00   497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 
 10 143 900,00   331 900,00   331 900,00    0,00   331 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 812 000,00  9 812 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 000,00   138 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 281 900,00   331 900,00   331 900,00    0,00   331 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 950 000,00  9 950 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
 9 425 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 307 000,00  9 307 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 513 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 395 000,00  9 395 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60095  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
  718 900,00   213 900,00   213 900,00    0,00   213 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   768 900,00   213 900,00   213 900,00    0,00   213 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   555 000,00   555 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
  777 760,00   206 760,00   206 760,00    0,00   206 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   571 000,00   571 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   912 760,00   206 760,00   206 760,00    0,00   206 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   706 000,00   706 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
  777 760,00   206 760,00   206 760,00    0,00   206 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   571 000,00   571 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   912 760,00   206 760,00   206 760,00    0,00   206 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   706 000,00   706 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
 5 181 800,00  5 181 800,00  4 853 960,00  4 200 560,00   653 400,00    0,00   327 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  62 059,55 -  62 059,55 -  22 059,55    0,00 -  22 059,55    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 119 740,45  5 119 740,45  4 831 900,45  4 200 560,00   631 340,45    0,00   287 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75022  

Rady gmin (miast 

i miast na 
prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
  212 400,00   212 400,00   12 400,00    0,00   12 400,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   182 400,00   182 400,00   12 400,00    0,00   12 400,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8745



 

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
 4 677 060,00  4 677 060,00  4 670 060,00  4 200 560,00   469 500,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 059,55 -  22 059,55 -  22 059,55    0,00 -  22 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 655 000,45  4 655 000,45  4 648 000,45  4 200 560,00   447 440,45    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
  245 840,00   245 840,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00   120 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   235 840,00   235 840,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00   110 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 
 1 633 000,00   215 000,00   215 000,00    0,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 418 000,00  1 418 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 059,55   12 059,55    0,00    0,00    0,00   12 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 645 059,55   227 059,55   215 000,00    0,00   215 000,00   12 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00  1 418 000,00  1 418 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75809  

Rozliczenia 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
 1 418 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 418 000,00  1 418 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 059,55   12 059,55    0,00    0,00    0,00   12 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 430 059,55   12 059,55    0,00    0,00    0,00   12 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00  1 418 000,00  1 418 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
 10 902 585,00  9 272 826,00  8 951 726,00  6 632 367,72  2 319 358,28    0,00   321 100,00    0,00    0,00    0,00  1 629 759,00  1 629 759,00   366 800,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  108 230,00 -  108 230,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00 -  18 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 794 355,00  9 164 596,00  8 861 726,00  6 542 367,72  2 319 358,28    0,00   302 870,00    0,00    0,00    0,00  1 629 759,00  1 629 759,00   366 800,00    0,00    0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
 7 220 259,00  5 590 500,00  5 353 400,00  4 591 900,00   761 500,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 629 759,00  1 629 759,00   366 800,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 200 259,00  5 570 500,00  5 333 400,00  4 571 900,00   761 500,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 629 759,00  1 629 759,00   366 800,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 

zmianą 
 1 276 200,00  1 276 200,00  1 227 600,00   964 000,00   263 600,00    0,00   48 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  68 230,00 -  68 230,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00 -  18 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 207 970,00  1 207 970,00  1 177 600,00   914 000,00   263 600,00    0,00   30 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed 
zmianą 

  679 200,00   679 200,00   679 200,00   441 700,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   659 200,00   659 200,00   659 200,00   421 700,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
 2 722 300,00  2 517 300,00  2 517 300,00   96 400,00  2 420 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 672 300,00  2 467 300,00  2 467 300,00   96 400,00  2 370 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 
  445 000,00   445 000,00   445 000,00    0,00   445 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   395 000,00   395 000,00   395 000,00    0,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
 4 075 320,00  1 356 800,00   403 100,00    0,00   403 100,00   953 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 718 520,00  2 718 520,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 225 320,00  1 356 800,00   403 100,00    0,00   403 100,00   953 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 868 520,00  2 868 520,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
 3 128 820,00   410 300,00   403 100,00    0,00   403 100,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 718 520,00  2 718 520,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 278 820,00   410 300,00   403 100,00    0,00   403 100,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 868 520,00  2 868 520,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
 1 039 950,00   191 000,00   119 000,00    0,00   119 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   848 950,00   848 950,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  317 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  317 950,00 -  317 950,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 102 000,00   191 000,00   119 000,00    0,00   119 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   911 000,00   911 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
  848 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   848 950,00   848 950,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  317 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  317 950,00 -  317 950,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   911 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   911 000,00   911 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed 

zmianą 
 42 195 769,71  24 842 540,71  22 353 505,71  11 455 225,53  10 898 280,18  1 025 700,00   876 515,00    0,00    0,00   586 820,00  17 353 229,00  17 353 229,00   366 800,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  558 239,55 -  240 289,55 -  182 059,55 -  90 000,00 -  92 059,55    0,00 -  58 230,00    0,00    0,00    0,00 -  317 950,00 -  317 950,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   815 059,55   12 059,55    0,00    0,00    0,00   12 059,55    0,00    0,00    0,00    0,00   803 000,00   803 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  42 452 589,71  24 614 310,71  22 171 446,16  11 365 225,53  10 806 220,63  1 037 759,55   818 285,00    0,00    0,00   586 820,00  17 838 279,00  17 838 279,00   366 800,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8745



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/407/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Zlecone 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą   73 281,14   73 281,14   70 281,14    0,00   70 281,14    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 060,00 -  3 060,00 -  3 060,00    0,00 -  3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 060,00   3 060,00    60,00    0,00    60,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   73 281,14   73 281,14   67 281,14    0,00   67 281,14    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   73 281,14   73 281,14   70 281,14    0,00   70 281,14    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 060,00 -  3 060,00 -  3 060,00    0,00 -  3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 060,00   3 060,00    60,00    0,00    60,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   73 281,14   73 281,14   67 281,14    0,00   67 281,14    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 084 808,14  2 084 808,14   341 118,05   247 893,91   93 224,14    0,00  1 743 690,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 060,00 -  3 060,00 -  3 060,00    0,00 -  3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 060,00   3 060,00    60,00    0,00    60,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 084 808,14  2 084 808,14   338 118,05   247 893,91   90 224,14    0,00  1 746 690,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8745



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/407/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 9 950 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015 000,00 

   
Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi 

powiatowej Nr 1708E Witów - Prażmów - granica gminy 
40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strumiany - Antonin 2 450 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  1 660 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Strumiany 
865 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 380 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  2 090 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Strumiany 
2 290 000,00 

 60095  Pozostała działalność 555 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

   Zakup busa osobowego 245 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym 

do obsługi gospodarki komunalnej  i wodno - ściekowej 
80 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

180 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym 

do obsługi gospodarki komunalnej  i wodno - ściekowej 
180 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 706 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 706 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 000,00 

   

Budowa instalacji zbiornikowej gazu płynnego o 

pojemności V=4850dm3 wraz z instalacją zewnętrzną na 

terenie działki oraz instalacją wewnętrz budynku dla 

potrzeb kotłowni, wymiana technologii kotłowni na 

gazową wraz z systemem detekcji gazu, biezbędną 

instalacją elektryczną na terenie Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Burzeninie 

135 000,00 

   
Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 

19 
571 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8745



 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

150 000,00 

   
Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizacja 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Burzeninie 
150 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 418 000,00 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
1 418 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 418 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Sieradzkiego na przebudowę drog powiatowej nr 1705E 

Złoczew - Burzenin na odcinku od km 12+300 do km 

17+545 

1 418 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 629 759,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 629 759,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 900,00 

   

Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz 

infrastruktury sportowej i fizyczno - ruchowej w Zespole 

Szkół w Waszkowskiem 

232 900,00 

   

Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie 

Burzenin poprzez utworzenie miasteczka ruchu 

drogowego na terenie Zespołu Szkół w Burzeninie oraz 

montaż wyświetlacza prędkości przy przejściu dla 

pieszych  

500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 800,00 

   
Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w 

Burzeninie 
366 800,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

530 059,00 

   

Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz 

infrastruktury sportowej i fizyczno - ruchowej w Zespole 

Szkół w Waszkowskiem 

530 059,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   
Zakup samochodu do celów związanych z 

gospodarowaniem odpadami 
185 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 868 520,00 

 92195  Pozostała działalność 2 868 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8745



   
Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w 

Burzeninie 
2 350 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

518 520,00 

   
Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w 

Burzeninie 
518 520,00 

926   Kultura fizyczna 911 000,00 

 92695  Pozostała działalność 911 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 

   
Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości 

Burzenin 
630 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

281 000,00 

   
Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości 

Burzenin 
281 000,00 

  

Razem 17 838 279,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8745


		2023-10-24T12:50:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




